## VI

Cod. CCXCIX—Class. III, vol. II, pág. 131.)

Encuadernado como el anterior, este códice de fines del siglo XIV compónese de 48 fol. en pergamino (23 X 16 cm.); lleva los sellos de la 'Biblioth. Nationale (R. F.), de la Marciana y el anagrama M. A. T. en el fol. 1. Vese también en la parte superior del mismo, de letra más reciente: «Raymundi Lulli opus De Novis Fallaciis» Letras iniciales y capitales en blanco.

Contiene los siguientes tratados:

Fol. 1: «Deus. . . &. Incipit iste liber qui DE NOVIS FALLACIIS est inventus. Quoniam intellectus humanus est valde gravatus». . . Divide el tratado en cinco distinciones y termina (fol. 26 v.): «Ad honorem. . . finiuit Raymundus librum istum in Montepessulano, mense Octobris M.º CCC.º VIII.º (1308) incarnat. Dni. . . in cuius custodia commendavit ipsum et omnes alios quos fecit et dictavit». . . &.

Sigue (fol. 27): «Dixit SORTES quod nos melius intelligimus vel peius. . . Ait RAYMUNDUS quod unus sit intellectus». . . &. Es una controversia dialogada, entre Sortes y Raymundus, que termina así (fol. 30): «Et quia tu et ego. . . in nostra disputatione forte erravimus in aliquibus, unde concedo quod eamus Parisios ad venerabiles dominos magistros, et eis hunc librum quem fecimus presentemus, ut ipsi corrigant ipsum et declarent ad placitum. . . &. Raymundus et Sortes. . . librum presentauerunt domino episcopo parisiensi et cancellario et rectore universitatis ac dominis magistris antedictis. Et ab ipsis responsionem bonam, humilem et deuotam expectauerunt. Ad laudem. . . in cuius custodiam ac beatorum angelorum hunc librum disponimus et commendamus». . . (No expresa fecha.)

Fol. 30 v.: «Deus. . . &. DOCTRINA, MODUS ET LOGICA NOVA AD SCIENTIAM JURIS ET MEDICINE.

(19) En los renglones 1.º y último de cada página.

Cum iurista et medicus debeant inuestigare principia generalia». . . Considera el autor este breve tratado como un complemento del libro de «Nueva Lógica» y concluye (fol. 32): «Finitum est istud opusculum ad honorem Dei, et per illum modum quem tenuimus in applicando artem ad scientiam iuris et medicine, per eundem modum potest applicari ad theologiam et ad omnes alias scientias, et ad artificialem practicam ipsam reduci. Deo gratias.» (Sin lugar ni fecha.)

Fol. 33: «Est autem ista LECTURA AD DECLARANDUM ARTEM GENERALEM cuius subiectum est artificium generale ad soluendas questiones». . . Divide la materia en trece partes, y concluye: «Finiuit Raymundus hanc lecturam in ciuitate Janue (Génova) anno Domini M.º CCC.º III.º (1303) die prima mensis Februarii, ad honorem». . . &.